江西黑猫2023年海运出口专线八、九月服务项目开标会于2023年8月14日下午14:00时在黑猫电子招标采购交易平台进
行，本项目不要求投标单位法定代表人或法人授权委托人前往开标现场开标，现将开标情况及中标候选人公示如下：

1、截止投标文件递交截止时间（开标时间）在平台递交电子投标文件及开标后投标文件解密情况：

序号 递交电子投标文件投标单位 投标文件解密情况
1 开瑞国际物流（山东）有限公司 已解密
2 中集凯通（江西）物流发展有限公司 已解密
3 天津众源诚国际货运代理有限公司 已解密

2、经评标委员会评审，投标单位资格标评审情况：

序号 投标单位 资格标评审情况
1 开瑞国际物流（山东）有限公司 不合格
2 中集凯通（江西）物流发展有限公司 合格
3 天津众源诚国际货运代理有限公司 合格

备注：“开瑞国际物流（山东）有限公司”投标文件中未提供近三年业绩合同扫描件，不符合招标文件要求，故资格标不合
格。

3、经评标委员会评审，投标单位技术标、商务标符合性入围情况：

序号 投标单位 技术标 商务标
1 中集凯通（江西）物流发展有限公司 合格 合格
2 天津众源诚国际货运代理有限公司 合格 合格

4、经评标委员会评审，中标候选人排序公示如下：

序号 线路
中标单价

（元/柜）
中标排序第一 中标排序第二

1 卡亚俄（秘鲁）卡亚俄（秘鲁）
天津港转船天津港转船

- - -

2 巴基斯坦卡拉奇巴基斯坦卡拉奇
天津港转运天津港转运 13824 .64

中集凯通（江中集凯通（江
西）物流发展有西）物流发展有

限公司限公司

天津众源诚国际货运天津众源诚国际货运
代理有限公司代理有限公司

备注：1、第1条线路“卡亚俄（秘鲁）天津港转船”，“中集凯通（江西）物流
发展有限公司”和“天津众源诚国际货运代理有限公司”两家单位报价均超出控
制价，故报价无效，该线路作废。

本次评标委员会推荐中标情况在黑猫电子招标采购交易平台和中国招标投标公共服务平台进行公示三日，如投标人或者其
他利害关系人对上述结果如有异议，请按照《黑猫集团招标投标活动异议与投诉处理办法》
（http://www.hmjtztb.com/banshi/11048.jhtml）的规定和程序，在本公示期内，携带单位授权委托书及本人身份证和盖有单
位公章及法人章的异议书或投诉书原件到以下单位办理：

异议受理机构：

景德镇黑猫咨询有限责任公司  电话：18170204459

监督机构：

景德镇黑猫集团有限责任公司招标监管处  电话：0798-8391727

公告发布媒介：

黑猫电子招标采购交易平台：www.hmjtztb.com

中国招标投标公共服务平台： www.cebpubservice.com

]]>